PSWM3WDC系列 宽输入电压双路独立隔离输出
特性
* 2:1宽输入电压范围 * 开关振荡频率典型值:100KHz
* 高输入/输出/隔离电压2500Vrms * 内置输入LC滤波
* MOSFET 设计 * 兼容其它厂商引脚定义
* 极低的开关噪声,不影响无线通讯
应用范围

31.8
1423   22
2    3 11
20
.3
15
.2
4
0.
6
9
16
选型指引
型号
PSWM3WDC5D5V5V    5.1V  400mA    5.0V  100mA  71%
PSWM3WDC5D5V12V    5.1V  400mA    12V    80mA  72%
PSWM3WDC5D5V24V    5.1V  400mA    24V    40mA  72%
PSWM3WDC12D5V5V    5.1V  400mA    5.0V  100mA  71%
PSWM3WDC12D5V12V    5.1V  400mA    12V    80mA  72%
PSWM3WDC12D5V24V    5.1V  400mA    24V    40mA  72%
PSWM3WDC24D5V5V    5.1V  400mA    5.0V  100mA  71%
PSWM3WDC24D5V12V    5.1V  400mA    12V    80mA  72%
PSWM3WDC24D5V24V    5.1V  400mA    24V    40mA  72%
18~36V
18~36V
9~18V
4.5~9V